
 

 

UCHWAŁA NR XV/133/16 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 11 sierpnia 2016 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 774, 870, 1336, 1830, 1890 i poz. 2281 oraz z 2016 r. poz. 770  

i poz. 903), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2017 r. pozbawić kategorii drogi powiatowej drogę nr 1574B Bielsk Podlaski  

(ul. 11-go Listopada) - Augustowo - Wyszki - Topczewo. 

2. Pozbawienie kategorii drogi powiatowej, o której mowa w ust. 1, następuje z jednoczesnym zaliczeniem 

tej drogi do kategorii drogi wojewódzkiej przez Sejmik Województwa Podlaskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 

2017 r. 

3. Przebieg drogi wskazany w ust. 1, określa załącznik mapowy stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Pozbawienie drogi kategorii, o której mowa w § 1 ust. 1, dokonuje się w trybie właściwym  

do zaliczenia drogi do odpowiedniej kategorii tj. w porozumieniu z Zarządem Województwa Podlaskiego,  

po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin, na obszarze których przebiega droga, 

oraz zarządów sąsiednich powiatów a w miastach na prawach powiatu - opinii prezydentów miast. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

  Przewodniczący Rady Powiatu 

Adam Miron Łęczycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 sierpnia 2016 r.

Poz. 3329



Załącznik do uchwały nr XV/133/16 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 11 sierpnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3329


		2016-08-19T11:08:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




